MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA (FCT)

CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA – REGIONAL GOIÂNIA

EDITAL Nº. 16/2018

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO, REGIONAL GOIÂNIA/CAMPUS

APARECIDA DE GOIÂNIA/UFG CONFORME EDITAL Nº 16/2018.

.

ÁREA: Prospecção

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a  homologação das

inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior

da Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT) da Universidade Federal de Goiás, Campus Aparecida de

Goiânia,  na área de Prospecção conforme o que consta do processo nº 23070.006374/2016-86.

Inscrição Nome completo Situação da Inscrição

215721459 ESTELA LEAL CHAGAS DO NASCIMENTO Homologada

215727038 ROBERTO DE SIQUEIRA CORRÊA Homologada

215718254 FLÁVIO HENRIQUE FREITAS E SILVA Homologada

215723720 CARLOS VICTOR RIOS DA SILVA FILHO Homologada

215718378 FRANCISCO DIONES OLIVEIRA SILVA Homologada

215727510 MARCO ANTÔNIO DELINARDO DA SILVA Homologada

 Faculdade de Ciências e Tecnologia, Campus Aparecida de Goiânia (CAP), Regional

Goiânia da Universidade Federal de Goiás, às quatorze horas do dia quinze de maio de dois mil e

dezoito.

Faculdade de Ciência e Tecnologia - Campus de Aparecida de Goiânia/Regional Goiânia - Tel. (62) 3209-6550.